R
版本：202003B 1/6
反向阻断三极晶闸管
  Thyristors(SCR)
CD2535T1
订 货 型 号 Order codes
印    记
Marking
封    装
Package
有卤-条管 无卤-条管 有卤-编带 无卤-编带
Halogen-Tube  halogen-Free-Tube Halogen-Reel Halogen-Free-Reel
CD2535T1-CB-B CD2535T1-CB-BR N/A N/A CD2535T1 TO-220S
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS
IT(RMS) 40A
VDRM/VRRM 1200V
IGT 10-35mA